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日本産業規格適合認証工場　福島県認定工場

Ａ＆Ｋホンシュウ株式会社

日本産業規格適合認証工場　福島県認定工場

Ａ＆Ｋホンシュウ株式会社
ホンシュウ事業部
〒962-0202　福島県須賀川市小中字松之木内43番地1
須賀川工場　ＴＥＬ（0248）67-3161　ＦＡＸ（0248）67-3162
営　業　部　ＴＥＬ（0248）94-6233　ＦＡＸ（0248）94-6234
管　理　課　ＴＥＬ（0248）94-6245　ＦＡＸ（0248）94-6246

天 栄 工 場 〒962-0504　福島県岩瀬郡天栄村大字大里字笹久保1番地
 ＴＥＬ（ 0 2 4 8 ）8 2 - 2 1 5 1
 ＦＡＸ（ 0 2 4 8 ）8 2 - 2 0 2 9
郡山営業所 〒963-8047　福島県郡山市富田東4丁目46 リュミエール富田1-G
 ＴＥＬ（ 0 2 4 ）9 8 3 - 6 0 0 8
 ＦＡＸ（ 0 2 4 ）9 8 3 - 6 0 0 9
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・ 大型ブロック
・ 組合準拠型 大型積ブロック
・ 基礎ブロック
・ 張ブロック
・ ステップブロック
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※胴込容積　0.120㎥

張ブロック施工
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施工金具

特徴と用途

全協型平張ブロック全協型平張ブロック全協型平張ブロック全協型平張ブロック
控12cm（Ⅱ-A-a-120）
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ブロック配置勾配

光源入射角

照度

撮影状況

明度証明書

測定状況

テクスチャー証明書

輝度解析結果
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記　　号
寸　　　　  法   （㎜）

a
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Ⅰ - U - A - 250
（大型張ブロック用）
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記　　号

Ⅲ - B - b - 350
（大型積ブロック用）

寸　　　　  法   （㎜）

a

330

b

480

h

250

h1

150

b2

50

ℓ

2,000 326

重量
（㎏）



ブロック配置勾配

光源入射角

照度

撮影状況

明度証明書

測定状況

テクスチャー証明書

輝度解析結果
ℓ（2000）

ℓ（2000）
b（480）

a（330）

（1950）

（430）

（100）

25

50

25

b（
4
8
0）

h（
25
0）

1
0
0h（

25
0）

h1（
15
0）

基礎ブロック基礎ブロック基礎ブロック基礎ブロック

記　　号
寸　　　　  法   （㎜）

a

150

330

420

450

Ⅰ - U - A - 250
（大型張ブロック用）

Ⅲ - B - a - 350

Ⅲ - B - a - 450

Ⅲ - B - a - 500

b

250

430

520

550

h

300

250

300

350

h1

200

150

200

250

ℓ

2,000

2,000

2,000

2,000

276

380

524

626

重量
（㎏）

記　　号

Ⅲ - B - b - 350
（大型積ブロック用）

寸　　　　  法   （㎜）

a

330

b

480

h

250

h1

150

b2

50

ℓ

2,000 326

重量
（㎏）



事例集


